



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO

Cotação nº. 201803200001

008824 - CONTRATAÇÃO DE EMPRES ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
EDILENA FREITAS LOUREIRO 53112334272	12	15.000,000	180.000,000
JUCIVALDO COSTA BARBOSA	12	16.500,000	198.000,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	12	17.000,000	204.000,000
		Valor médio unitário :	16.166,666
		Valor médio total :	193.999,992



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 201803200001

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
008824	CONTRATAÇÃO DE EMPRES ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA REDE ELÉTRICA E DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DOS LOGRADOUROS E POSTES DO MUNICÍPIO DE BAGRE	12	16.166,666	193.999,992
			Total Geral :	193.999,992



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por item)
Cotação nº. 201803200001

008824 - CONTRATAÇÃO DE EMPRES ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
EDILENA FREITAS LOUREIRO 53112334272	12	15.000,000	180.000,000

RESUMO GERAL

<u>Vencedores</u>	<u>Total</u>
02028 - EDILENA FREITAS LOUREIRO 53112334272	180.000,000
Total Geral :	180.000,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR

(por fornecedor)

Cotação nº. 201803200001

002028 - EDILENA FREITAS LOUREIRO 53112334272

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
008824 - CONTRATAÇÃO DE EMPRES ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA	12	15.000,000	180.000,000
		Total Geral :	180.000,000